云建质安〔2018〕333号
转发广东省住房和城乡建设厅关于启用广东省装配式建筑信息统计平台的通知
各县（市、区）建设局、云浮新区公建局，各有关单位：
现将广东省住房和城乡建设厅《广东省住房和城乡建设厅关于启用广东省装配式建筑信息统计平台的通知》（粤建科函〔2018〕2482号）转发给你们，结合我市实际，提出如下要求：
一、各县（市、区）建设局、云浮新区公建局和市质监站要落实专人负责辖区内装配式建筑发展相关统计信息录入工作；

二、市质监站负责市城区装配式建筑发展相关统计信息录入工作，并指导督促各县（市、区）建设局、云浮新区公建局相关工作的开展。
云浮市住房和城乡建设局
2018年10月29日
公开方式：主动公开

抄送：月浩、文明、陈玮同志

发至：质安科、市场科、市质监站

1